Câmara Municipal de Afonso Cláudio

ATO 012/95 - PCMAC

CONSTITUI COMISSÃO PARA JULGAMENTO DE

LICITAÇÃO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

1
0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁU-

^DIO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE

*Pfe'0 CONFERIDAS POR LEI,
LHES

RESOLVE

ART. - Constituir, nos termos do Art. 51, § 4^,

, da Lei n^ 8.666, de 21 de junho de 1993, uma COMISSÃO integrada pelos fun

' cionários JOÃO ROSA VIEIRA, LENIRA WOLFGRAM ,■ ALESSANDRO RODRIGUES GOMES

e SUELY COUTINHO ARAÚJO DOS SANTOS, sob a Presidência do primeiro, proce

derem a abertura e julgamento de quaisquer especie de licitação para com

^----pras, obras e serviços, bem como alienação dos bens moveis da câmara Mu-

^-‘‘nicipal.

ART. 2^ - Resolve ainda, nomear a funcionaria LE-

NIRA WOLFGRAM, para exercer o cargo de Vice-Presidente, no

do Presidente acima nomeado.

impedimento

ART. 32 - Este Ato entrara em vigor na data

sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.

de

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDIO, 20 DE MARÇO DE 1995

rjocK^a
/JOKO GONÇALVES

PRESIDENTE

Praça da Independência, s/n — Tel.: (027) 735-1234

Cep. 29.600-000 — Afonso Cláudio Espírito Santo